长葛市人民政府

关于划定三八沟、唐古沟等2条河流

河道管理范围的公告

2025年12月17日公告

依据《防洪法》《河道管理条例》《河南省<河道管理条例>实施办法》，划定了三八沟、唐古沟等河道管理范围。现公告如下：

	河流名称
	起点坐标
	终点坐标
	长度
	管理范围

	三八沟
	478639.85

3784683.04
	479855.66

3781103.40
	4.24千米
	河道两侧上口线外3米

	唐古沟
	485725.03

3788468.52
	488935.26

3783531.98
	8.00千米
	河道两侧上口线外3米

附：三八沟、唐古沟河道管理范围公示图。
长葛市人民政府

2025年12月17日